

Bowlernes Bowling Center Aps

**Astridsvej 70
2770 Kastrup**

CVR-nr. 39 73 72 21

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2023

Hasiba Waisi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bowlernes Bowling Center Aps
Astridsvej 70
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 73 72 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. juli 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Hasiba Waisi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bowling center samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.094.058, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 463.754.

Resultatet anses som tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets er inde i en positiv udvikling, hvor COVID epidemien havde en negativ påvirkning på selskabets drift tidligere år samt primo 2022.

Der er udarbejdet budgetter for det kommende regnskabsår, der udviser en positiv resultat for regnskabsåret 2023 som helhed.

Baseret på det budgetterede aktivitetsniveau sammenholdt med de likvide beholdinger, og støtteerklæring fra selskabets ultimative ejer, frem til den 31. december 2023 er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.451.139	1.407.662
Personaleomkostninger	1	<u>-2.209.106</u>	<u>-2.010.085</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-284.746</u>	<u>-281.331</u>
Resultat før finansielle poster		-1.042.713	-883.754
Nedskrivning af finansielle aktiver		2.010.236	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-65.609</u>	<u>-178.821</u>
Resultat før skat		901.914	-1.062.575
Skat af årets resultat	3	<u>192.144</u>	<u>-162.112</u>
Årets resultat		<u>1.094.058</u>	<u>-1.224.687</u>
Overført resultat		<u>1.094.058</u>	<u>-1.224.687</u>
		<u>1.094.058</u>	<u>-1.224.687</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>141.150</u>	<u>425.896</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>141.150</u>	<u>425.896</u>
Deposita		<u>891.462</u>	<u>835.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>891.462</u>	<u>835.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.032.612</u>	<u>1.261.096</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>70.224</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>70.224</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.508	96.528
Andre tilgodehavender		67.792	477.310
Udskudt skatteaktiv		196.733	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.589</u>
Tilgodehavender		<u>302.033</u>	<u>578.427</u>
Likvide beholdninger		<u>209.605</u>	<u>135.439</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>511.638</u>	<u>784.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.544.250</u></u>	<u><u>2.045.186</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-513.754</u>	<u>-1.607.812</u>
Egenkapital	5	<u>-463.754</u>	<u>-1.557.812</u>
Anden gæld		424.016	0
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>46.064</u>	<u>50.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>470.080</u>	<u>50.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		301.000	301.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.165	127.943
Anden gæld		<u>812.759</u>	<u>3.124.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.537.924</u>	<u>3.552.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.008.004</u>	<u>3.602.998</u>
Passiver i alt		<u>1.544.250</u>	<u>2.045.186</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.122.394	1.924.527
Andre omkostninger til social sikring	78.266	74.339
Andre personaleomkostninger	<u>8.446</u>	<u>11.219</u>
	<u>2.209.106</u>	<u>2.010.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.417	159.688
Andre finansielle omkostninger	<u>5.192</u>	<u>19.133</u>
	<u>65.609</u>	<u>178.821</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4.589
Årets udskudte skat	-196.733	166.701
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.589</u>	<u>0</u>
	<u>-192.144</u>	<u>162.112</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.311.432</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.311.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	885.536
Årets afskrivninger	<u>284.746</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.170.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>141.150</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.607.812	-1.557.812
Årets resultat	0	1.094.058	1.094.058
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-513.754	-463.754

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital udgør DKK -453.754 hvor ved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, samt eftergivelse af gæld til selskabets kapitalejer. Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets legale og ultimative kapitalejere.

7 Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på en erhvervsejendom, hvorfra selskabet driver dets aktivitet. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning med effekt fra 31. juli 2024. Restforpligtelsen i opsigelsesperioden andrager ca. DKK 9 mio.

Eventualaktiver

Selskabets lejemål er delvist fremlejet. Fremlejen er uopsigelig i op til 31 mdr. (31. juli 2024).

Fremlejeindtægten i uopsigelsesperioden andrager ca. DKK 2 mio.